[bookmark: _Hlk157693179][image: Троицкое_Цвет]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2024                                                                                                № 73
с. Троицкое

«Об отмене постановления Администрации Троицкого сельского поселения от 28.02.2023 № 19 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Троицкое сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Троицкое сельское поселение», Администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Троицкого сельского поселения от 28.02.2023 № 19 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Троицкое сельское поселение».
2. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в информационном бюллетене Троицкого сельского поселения и разместить его на официальном сайте Администрации Троицкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Администрации Троицкого
сельского поселения									Т. В. Бадаева

image1.jpeg